
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACION 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, ' 2 hm 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 2 4 2 8 4 / 1 6 en la que la Secretaría de Posgrado e leva 
la p ropues ta de designación de la D i rec tora y la Co -D I r e c t o ra de Tesis c o r r e spond i en t e 
a la Lic. M i r ta Roxana JORAJURIA, a l u m n a de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

CONSIDERANDO: 

Que d icha p ropues ta ha s ido acep tada por la Comisión Académica Asesora 
de la menc i onada Maestría. 

Por e l lo , a t en t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acorpiado po r es te Cuerpo , en sesión del 5 de j u l i o de 2 0 1 6 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des igna r a la Dra. Si lv ia Esther DOLINKO c o m o D i rec to ra y a la Mgter. 
Sandra Patr ic ia FAVRE como Co -D i r e c t o r a de Tesis de la Lic. Mir ta Roxana JORAJURIA, 
a l umna de la 3° Coho r t e de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


